

לכבוד
ראש המועצה לביטחון לאומי, מאיר בן שבת
מנכל משרד הבריאות, משה בר סימן טוב

הנדון : הנחיות לענף התיירות בנושא קורונה מחוללות כאוס ונזק בינלאומי.

פנינו אליכם בדחיפות לפני יומיים בקריאה לשידוד מערכות וטרם נענינו .
למרבה הצער התנהלותכם בכל הקשור לענף התיירות ממשיכה להיות כושלת ומזיקה .
גלי ההדף של הבילבול וההרס אותם אתם זורעים בדרך התנהלותכם מתרחבים עתה למערב אירופה
וארה"ב כתוצאה מפירסום "כוונות" לסגירת ישראל בפניהם.

למרות שאנחנו משקיעים מאמצים בניסיון להבין את ההחלטות ודרך יישומן על ידכם איננו מצליחים .
אין בליבנו ספק שלאחר תום הארוע תדרש בדיקה מקיפה לגבי ניהול המשבר והתפקוד של הנושאים
באחריות.

אנו מקבלים פניות ממשד החוץ לגבי תלונות שמגיעות מדרגים דיפלומטים בחו"ל כתוצאה מכשל
התפקוד בטיפול בתיירים הנדרשים "לבידוד".
כפי שהבהרנו לכם, ההוראה להכניס **תיירים לבידוד**, ריקה ממשמעות ויכולת ביצוע . נבקשכם לחדול
לאלתר מההונאה המילולית כאילו ניתן לקיים צו זה. הלכה למעשה אלפי תיירים שאמורים להיות
בבידוד מסתובבים בארץ. תעשיית התיירות כולה, לאחר שסיימה להזדעזע מדרך ההתנהלות, עוברת
לאדישות מוחלטת בכל מה שקשור להנחיות הבידוד הפיקטיביות לתיירים .

את דעתנו המפורטת על דרכי הטיפול הנדרשים בתיירים, לאחר שהוכרו כנדרשים לבידוד, העברנו לכם.
נדרשים מתן סמכויות, תקציבים בלתי תלויים וכלים מעשיים למשרד התיירות. הוא לבדו צריך להיות
האחראי לניהול תנועת התיירות והפירסומים עבורם. אנו מבקשים כי תאמצו את ההמלצות לאלתר.
לחילופין תקימו נוהל שיתן את המענה המתבקש במקום היחס המחפיר לו זוכים התיירים כיום .

הינכם נדרשים להפעיל שיקול דעת והיגיון ישר ובכל מקרה של החלטה לאסור כניסת תיירים
המגיעים ממדינה מסוימת , תהיה ההנחיה רק עבור תיירים שמיועדים להגיע ואילו אלה
הנמצאים בארץ יסיימו את ביקורם כמתוכנן ויצאו בצורה מכובדת מהארץ .

לא מיותר לציין כי נכון להיום טרם נדבק ישראלי בנגיף כתוצאה ממפגש עם תיירים .
אפילו סיור קבוצת התיירים הנגועה בקורונה מדרום קוריאה, אשר הסתובבה ברחבי הארץ לא השאירה
אחריה נדבקים ישראלים . נמל התעופה בן גוריון בו מסתובבים תיירים רבים, כולל כל אלו שהוצא
עבורם צו בידוד, טרם דווח על מקרה של ישראלי שדבק בו הנגיף כתוצאה מהשהות עם תיירים בשדה
התעופה.

למרות בקשותנו ותחנונו כי תחדלו ממילמולים תקשורתיים , בהם אתם משתפים את העולם
בהתלבטויות וכוונות לסגור את שערי הארץ בפני מדינות , הגדלתם לעשות ופירסמתם על הכוונות לעניין
ארה"ב, גרמניה וצרפת. תרומתם של פירסומים אלו שאינם הנחייה לביצוע , הינם הרס כלכלי , תדמיתי,
ודיפלומטי בינלאומי . מאז אתמול אנחנו מבקשים לקבל ממכם מכתבי הכחשה והבהרה שצו כזה לא
יצא ואין מגבלות . גם הבקשות למכתבים אלו מושבות ריקם ואנו נאלצים להוציא מכתבים בשם הלשכה

איננו מצליחים להבין מה טעם אתם מוצאים בליבוי המהומה והבילבול שאין תכליתם בשורת המעשה .
כשעה לאחר שהתראיין מנכ"ל משרד הבריאות לחדשות בעניין "הכוונה" לסגור את הארץ בפני ארה"ב
כבר התקבלו ביטולים במיליוני דולרים . מאז שעות הבוקר אנחנו עוסקים בהדיפת שמועות כי שערי
הארץ כבר נסגרו ובקריאות לקבוצות מארה"ב להמתין עם הודעות ביטול לאור הפירסומים הבלתי
אחראים מצידכם.

אנו מציעים כי לא תאטמו את אוזנכם להמלצות ארגון הבריאות הבינלאומי שסבור כי ניהול המשבר
בדרך של סגירת גבולות ומניעת תנועה נועדה לכישלון. המספרים ומצבה של ישראל , למרות שהיא
המחמירה ביותר בעולם, כבר מוכיחים כי ניהול המשבר ע"י צווי סגירת שערי ישראל וגרוש תיירים
מהארץ נכשל כשלון חרוץ בהשוואה למדינות רבות בעולם .

שוב אנו קוראים לכם לנהוג באחריות המתבקשת. לפרסם לאלתר צו האוסר כניסת תיירים מצרפת
גרמניה וארה"ב או לפרסם הבהרה גורפת וחד משמעית שצו כזה אינו קיים ותנועת התיירים ממדינות
אלו אפשרית

בכבוד רב
יוסי פתאל

מנכ"ל

